
UCHWAŁA NR 48/VI/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miedźno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 r. 
poz.506) w związku z art. 39 ust. 5, ust. 5a, ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miedźno:

1) Szkoła Podstawowa im. Wołyńskiej Brygady Kawalerii w Miedźnie, ul. Szkolna 1, 42-120 Miedźno;

2) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowach nad Okszą, ul. Szkolna 6, 42-122 Ostrowy nad 
Okszą;

3) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Walk pod Mokrą w 1939 r., Mokra 194, 42-120 Miedźno.

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miedźno:

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Wołyńskiej Brygady Kawalerii w Miedźnie obejmuje następujące 
miejscowości: Miedźno, Borowa, Świercze, Władysławów, Izbiska, Kołaczkowice, Wapiennik;

2) obwód Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowach nad Okszą obejmuje następujące 
miejscowości: Ostrowy nad Okszą, Rywaczki, Mazówki, Nowy Folwark;

3) obwód Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Walk pod Mokrą w 1939 r. obejmuje miejscowość Mokra.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: A30D558F-C640-4A15-86FE-D8B15976D56E. Podpisany Strona 1




